Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	г. Саянск

	О признании утратившим силу постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»

В целях приведения правового акта в соответствие  действующему законодательству, руководствуясь пунктом 32 Правил разработки, согласования, утверждения и корректировки инвестиционных программ организаций, осуществляющих горячее водоснабжение, холодное водоснабжение и (или) водоотведение, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 10.11.2020 № 110-37-1101-20 «Об утверждении инвестиционной программы муниципального унитарного предприятия «Водоканал-Сервис» г. Саянска «Развитие централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения городского округа муниципального образования «город Саянск» на 2021-2024 годы».
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу после дня его подписания.

Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»                           О.В. Боровский

Исп. Яковлева О.В.
тел. 5-65-21

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра по вопросам
жизнеобеспечения города –
председатель комитета   по ЖКХ,
транспорту и связи                                                                            М.Ф. Данилова
«_____»__________________2020 г.

Заместитель мэра по экономической политике
и финансам	- начальник УФиН						        		                                       «_____»__________________2020 г.                                                 И.В.Бухарова

Начальник Управления по экономике                                               Е.Н. Зайцева
«_____»__________________2020 г.

Зам.начальника отдела правовой работы
«_____»__________________2020 г.                                                 А.А.Хохрякова

Начальник отдела жилищной политики,
[bookmark: _GoBack]транспорта и связи
«_____»__________________2020 г.                                                 А.А.Перевалова

Рассылка:

1 –  ООР
1  - ОПР
1- Комитет ЖКХ
1- МУП В-С
1 – ОЦиТ
5 экземпляров

Электронная версия правового акта и приложение к нему соответствует бумажному носителю.

Начальник  отдела цен и тарифов УЭ                                                       	Яковлева О.В.
«_____»__________________2020 г.